
liAato" 
Tinôco 

AUTOPECAS E DISTRIBUIDORA TINOCO ARAGAO LTDA - ME 
CNPJ: 01.781.381/0001-56 - FONE: 98 3463 7056 
E-mail: railuautopecastinoco@hotmail.com ~~:-,, 

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUAÇÃO 

; 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM - MA 

I .-< , ";z,_ \ 
' 1\-i '1~ 
/P2g. ~ ,b 
~-~ 
\ e . , 
~/ 

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-017/2021 - PROCESSO Nº 186/2021 

Fornecedor: AUTOPECAS E DISTRIBUIDORA TINOCO ARAGAO LTDA-ME 

CNPJ: 01.781.381/0001-56 Inscrição Estadual: 12.155. 758-8 

Endereço: Estrada BR 135 KM 95 nº 02 Bairro: Entroncamento 

CEP: 65.485-000 Cidade: ltapecuru Mirim Estado: MA 

9'iTelefone: (98) 98704-6620 E-mail: railuautopecastinoco@hotmail.com 

Banco: 001 BANCO DO BRASIL S.A (BB) Agência: 562-2 Conta Corrente: 10.824-3 - Autopeças Tinoco Aragão 

VALIDADE DA PROPOSTA: no mínimo 60 (sessenta) dias. CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL 

PREVISÃO DE ENTREGA: CONFORME PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL 

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL: 

DESCRIÇÃO/ ANO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ITEM MARCA MODELO ANO 
QUANT. DE 

MÉDIA UNITÁRIA MÉDIA TOTAL 
VEÍCULOS 

1 AGRALE ÔNIBUS ESCOLAR GRANMIDI 2010 1 R$110,00 R$110,00 

2 IVECO MICRO ÔNIBUS ESCOLAR 70C16 2011 1 R$ 110,00 R$110,00 

3 VOLKSWAGEN ÔNIBUS ESCOLAR 15190 2011 4 R$110,00 R$ 440,00 

4 MARCOPOLO/VOLARE MICRO ÔNIBUS ESCOLAR V8L 2013 2 R$ 110,00 R$ 220,00 
li 

MICRO ÔNIBUS ESCOLAR NEOBUS ·--=. 5 VOLKSWAGEN 2020 1 R$ 110,00 
MINIESC R$110,00 

6 VOLKSWAGEN ÔNIBUS ESCOLAR 15190 2013/2014 2 R$ 110,00 R$ 220,00 

7 MERCEDES BENZ ÔNIBUS ESCOLAR 1519 2016/2017 1 R$110,00 R$110,00 

8 MERCEDES BENZ ÔNIBUS ESCOLAR 1519 2013/2014 1 R$ 110,00 R$110,00 

TOTAL DE VEICULOS 13 R$ l.430,00 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

ITEM MARCA MODELO ANO 
QUANT.DE 

MÉDIA UNITÁRIA MÉDIA TOTAL 
VEÍCULOS 

1 CHEVROLET CELTA 2010 1 R$ 105,07 R$ 105,07 

2 FIAT DOBLO 2012 3 R$105,00 R$ 315,00 

3 VOLKSWAGEN GOL G4 1.6 2018 1 R$ 105,00 R$105,00 

4 TOYOTA HILUX 2010 1 R$ 105,00 R$105,00 

5 TOYOTA HILUX AMBULÂNCIA 2014 3 R$ 105,00 R$ 315,00 

6 MITSUBISHI L200TRITON 2019 2 R$ 105,00 R$ 210,00 

ENDEREÇO: RODOVIA BR 135 KM 95 Nº 02, BAIRRO: ENTRONCAMENTO 

124r~;~:;;;M;;;_;;_~ 



~--~ . , ,,,\,~~].à lia Auto" AUTOPECAS E DISTRIBUIDORA TINOCO ARA~~-~' 
- 1 A CNPJ: 01.781.381/0001-56 - FONE: 98 3463 56 .. T1noco E-mail: railuautopecastinoco@hotmail.com ~ 

7 RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2018 1 R$ 105,00 R$105,00 

8 YAMAHA MOTO 150 cc 2018 1 R$105,00 R$ 105,00 

9 MERCEDES BENZ SPRINTER AMBULÂNCIA 2015 1 R$105,00 R$105,00 

10 FIAT STRADA AMBULÂNCIA 2018 1 R$ 105,00 R$105,00 

11 FIAT UNO 2012 1 R$ 105,00 R$105,00 

TOTAL DE VEICULOS 16 R$t.680,07 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

ITEM MARCA MODELO ANO 
QUANT. E 

MÉDIA UNITÁRIA MÉDIA TOTAL 
VEÍCULOS 

1 CITROEN AIRCROSS STARTMT l.6/16V 2018/2019 2 R$ 112,05 R$ 224,10 

2 FIAT PALIO WEEKEND WK ATTRAC 1,4 2013/2014 1 R$112,05 R$112,05 

l 3 FORD FORD/KA SE PLUS 1.5 HA C 2020 1 R$ 112,06 R$112,06 

TOTAL DE VEICULOS 4 R$ 448,21 

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 

ITEM MARCA MODELO ANO 
QUANT.DE 

MÉDIA UNITÁRIA MÉDIA TOTAL 
VEÍCULOS 

1 CHEVROLET S10 2.5 ECOTEC 2015 1 R$110,06 R$ 110,06 
2 HONDA MOTO XRE 300 2013 2 R$111,06 R$ 222,12 
3 VOLKSWAGEN GOL 2015 1 R$112,06 R$112,06 

TOTAL DE VEICULOS 4 R$ 444,24 

SEC. MUN. DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, PAISAGISMO, TRANSPORTE E TRÂNSITO 

ITEM MARCA MODELO ANO 
QUANT. DE 

MÉDIA UNITÁRIA MÉDIA TOTAL VEÍCULOS 

1 XCMG MOTONIVELADORNGR1803BR 2016 1 R$ 115,07 R$ 115,07 
2 NEW HOLLAND RETROESCAVADEIRA 8110 2016 1 R$ 115,07 R$ 115,07 

TOTAL DE VEICULOS 2 R$ 230,14 

SEC. MUN. DE AGRICULTURA FAMILIAR, ABAST., INDUSTRIA, COMÉRCIO, PESCA, PRODUÇÃO E 

ITEM 

1 

2 

3 

4 

5 

MEIO AMBIENTE 

MARCA MODELO ANO 
QUANT.DE 

MÉDIA UNITÁRIA 
VEÍCULOS 

HONDA NXR BROS KS 150 2006 2 R$100,00 

HONDA NXR BROS 160 2016 2 R$100,00 

FORD CAMINHÃO FORD CARGO 816 2015 1 R$115,67 

VALTRA TRATOR BM 100 2015 3 R$ 115,00 

NEW HOLLAND TRATOR TL85 2010 1 R$115,00 

9 

VALOR TOTAL DOS LOTES 

TOTAL GERAL DE VEICULOS 
1 

48 1 VALOR TOTAL X 48 VEÍCULOS 

ENDEREÇO: RODOVIA BR 135 KM 95 N2 02, BAIRRO: ENTRONCAMENTO 
CIDADE: ITAPECURU MIRIM- MA 

~~~cro~(_~~/?~Y~~ 

MÉDIA TOTAL 

R$ 200,00 

R$ 200,00 

R$115,67 

R$ 345,00 

R$115,00 

R$ 975,67 

R$ 5.208,33 

R$ 249.999,84 



1 Ãltl " AUTOPECAS E DISTRIBUIDORA TINOCO ARAGA~if:::~ 

T·1·n· oª e. ·o CNPJ; 01.781.381/0001-56 - FONE: 98 3463 7~;. j~g y \ 

E-mail; railuautopecastinoco@hotmail.com l-;--~~- i 

\,~-
'~// 

'lõ'<.._.__,•~n~ 

Valor Total e final por extenso do Item~ R$ 249.999,84 (Duzentos e Quarenta e Nove Mil, Novecentos e Noventa e 

Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos) 

NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE: 

(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei 

Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados 

- DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital. 

IMPORTANTE: 

1. Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier( sem 

que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização. 

2. A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório. 

► Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte 

(carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e 

comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

EMPRESA: AUTOPECAS E DISTRIBUIDORA TINOCO ARAGAO LTDA- ME 

CNPJ: 0l.781.381/0001-56 ENDEREÇO: RODOVIA BR 135 KM 95 Nº 02 

BAIRRO: ENTRONCAMENTO 

CIDADE: ITAPECURU MIRIM - MA 

ESTADO: MARANHÃO 

RESPONSAVEL INFORMAÇÃO: RAIMUNDO TINOCO ARAGÃO - CARGO: Sócio Administrador 

ITAPECURU-MIRIM/MA, 10 DE DEZEMBRO DE 2021 

RAIMUNDO 
TINOCO ARAGAO: 

15820815300 

A_ssin~do digitalmente por RAIMUNDO TINOCO ARAGAO: 
1~0j!J5300 
ON~ -C='BR,, O=ICP-Brasil. QLJ;:Secretaria da Receita Federal do 

, OU=RFB e-CPF A 1, OU=(EM BRANCO), 
31000124, OU=presencial, CN=RAIMUNDO TINOCO 

5820815300 
sou o autor deste documento 

,l : sua localização de assinatura aqui 
~tâ:,.,, .. 12.1010:40:18-03'00' 
·Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0 

AUTOPECAS E DISTRIBUIDORA TINOCO ARAGAO LTDA-ME 
CNPJ: 01.781.381/0001-56 
Raimundo Tinoco Aragão 

RG 048878492013-3 - SESP - MA 
CPF 158.208.153-00 
Sacio/administrador 

ENDEREÇO: RODOVIA BR 135 KM 95 N2 02, BAIRRO: ENTRONCAMENTO 
CIDADE: ITAPECURU MIRIM - MA 




